
Alastaipale - Meidän Kylämme 
Tarina
Tarina kylästä, joka syntyi rohkeudesta, seikkailusta ja kahdesta Pietarista, jotka 
etsivät parempaa tulevaisuutta Savon metsien länsipuolelta.



Alku: Kaksi Pietaria Savosta

Olipa kerran Pietari Pietarinpoika ja Pietari Olavinpoika Pakarinen jossain päin 
Savoa.

Näiden kahden miehen elämä Savossa oli tuttu ja turvallinen, mutta heidän 
sydämissään asui kaipuu johonkin uuteen. He olivat kuulleet tarinoita läntisistä 
maista, joissa metsät olivat tiheitä, vedet kirkkaita ja maa odotti ahkeria käsiä.

Pietarit olivat taitavia kalastajia ja räestäjiä, ja he tiesivät, että heidän taitonsa olisivat 
arvokkaita uusilla seuduilla. Päätös oli tehty 3 heidän täytyi lähteä.



Matka ja Löytö
Sitten eräänä päivänä he päättivät lähteä etsimään uusia rästa- ja kalastusalueita 
lännestä. Matka oli pitkä ja vaativa. He kulkivat halki metsien ja soiden, seuraten 
auringon kulkua ja vanhojen polkujen viitteitä.

Sopivin paikka löytyi joen rantamilta, upeasta maalaismaisemasta. Kun he 
saapuivat joen rannalle, he tiesivät välittömästi löytäneensä sen, mitä olivat 
etsineet. Vesi virtasi kirkkaana ja rauhallisena, ympärillä levittäytyi vehreät niityt ja 
taustalla kohoavat metsät lupasivat riistaa ja puuta. Tämä oli täydellinen paikka 
uudelle alkulle.



Kylän Synty ja Kasvu

1Ensimmäiset Ähtäriläiset
Kuka olisi voinut uskoa, että he olivat ensimmäiset 

ähtäriläiset, joiden mukaan joki sai nimen Pakarinjoki. 
Pietari Olavinpoika Pakarisen nimi jäi elämään paitsi jokeen, 

myös tulevan kyläyhteisön muistiin. He olivat uraauurtajia, 
jotka avasivat tien muille.

2 Alastaipaleen Perustaminen
Niin siinä sitten lopulta kävi, että Pakarinjoen rantamille 
syntyi Alastaipaleen kylä, joka kasvoi ja kehittyi. Pietarien 
perään saapui lisää asukkaita 3 perheitä, jotka etsivät uutta 
kotia ja toimeentuloa. Pian joen rannoilla kohosi ensimmäiset 
torpat, pellot raivattiin metsästä, ja verkot laskettiin veteen.

3Yhteisön Vahvistuminen
Vuosien mittaan kylä kasvoi ja vahvistui. Naapurit auttoivat 
toisiaan kylvöissä ja korjuussa, jakoivat ilot ja surut. Joesta 

tuli kylän sydän 3 se antoi ruokaa, kulkuväylän ja yhdisti 
yhteen ihmiset kummallakin rannalla.



Ähtärin Venetsia - Kylämme Tänään

Siksi meidän kylämme vielä tänäkin päivänä on virkeä ja aktiivinen kylä, jota kutsutaan Ähtärin Venetsiaksi Pakarinjoen ja sen ylittävien 
siltojen vuoksi.

Alastaipale on säilyttänyt ainutlaatuisen luonteensa läpi vuosisatojen. Pakarinjoki virtaa edelleen kylän halki, ja monet sillat yhdistävät rantoja 3 
siitä lempinimi Ähtärin Venetsia. Kylä pulssi elämää: täällä on aktiivista yhteisöhenkeä, perinteitä kunnioitetaan ja tulevaisuuteen katsotaan 
toiveikkaasti.

Pietarien perintö elää vahvana. Heidän rohkeutensa ja yritteliäisyytensä on siirtynyt sukupolvelta toiselle, ja se näkyy siinä, kuinka kylämme 
ihmiset pitävät huolta toisistaan ja kotiseudustaan. Tämä on meidän tarinamme 3 tarina kahdesta Pietarista, joista alkoi jotain kaunista ja 
kestävää.


